1

Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais
Projeto de Extensão Balcão Fiscal

PROJETO DE EXTENSÃO – BALCÃO UNIVERSITÁRIO

EDITAL Nº 01/2022 – RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Projeto de Extensão - Balcão Universitário torna público o resultado do processo seletivo para

bolsistas, de acordo com o edital DEX 1/2022.

Segundo informações do DEX, os editais foram aprovados apenas com 1 bolsa. Segue o resultado

com os candidatos classificados:

MATRÍCULA IRA BU (1) OP (2) TOTAL

200023110 4,8500 3 1             8,8500

190048344 4,3804 3 1             8,3804

180140272 3,6195 3 1             7,6195

200038168 4,5778 3               7,5778

1) BU = PARTICIPAÇÃO NO PROJETO DE EXTENSÃO BALCÃO UNIVERSITÁRIO

2)  OP = PARTICIPAÇÃO EM OUTROS PROJETOS DE EXTENSÃO DA UNB

Brasília-DF, 25 de março de 2022.

Coordenação do Projeto de Extensão Balcão Universitário